2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2025
	№ 1101-13-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 08.07.2011 № 1472 «О порядке
осуществления муниципальным
бюджетным учреждением и автономным
учреждением города Югорска полномочий
администрации города Югорска
по исполнению публичных обязательств
перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме,
и финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996           № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                    от 08.07.2011 № 1472 «О порядке осуществления  муниципальным бюджетным учреждением и автономным учреждением города Югорска полномочий администрации города Югорска по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению                            в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»                       (с изменениями от  16.01.2012 № 27) следующие изменения:
[bookmark: Par1]1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996                   № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:».
1.2. В пункте 4 слова «Л.И. Горшкова» заменить словами                 «Мальцева И.Ю.».
1.3. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:
«2. Публичными обязательствами в целях настоящего Порядка являются публичные обязательства города Югорска перед физическим лицом, подлежащие исполнению учреждением от имени администрации города Югорска в денежной форме в установленном законом, иным нормативным правовым актом размере и (или) порядке расчета размера  (индексации) и не подлежащие включению в нормативные затраты                         на оказание муниципальных услуг (далее - публичные обязательства).».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на директора департамента финансов администрации города Югорска                   Мальцеву И.Ю.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png